EXECUTIVO A CONCEDER AUXÍLIO FINANCEIRO À ADCH - ASSOCIAÇÃO 

DESPORTIVA E CULTURAL HIP HOP DE SALTO DO JACUÍ, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2452, de 09 de agosto de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO 

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 314.204,91 (TREZENTOS E QUATORZE MIL 

DUZENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVO) E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.